ALO

Fahrzeugtechnik

Liste pieces détachées

hi 01/11

Etablie le: 24.07.02
ETI.-Nr.: ‘ . 812029 Date derniere modification:
L . Modification :
Description: Frein 2361 1750-1800 kg
Rep. Description Reference Rep. Description Reference
2 Cable de frein: 350 299 707 13 Ecrou a créneaux M24X1,5 701411
530 299708
770 599 709 14 Chapeau de moyeu 2687810004
890 299 710 15 Rondelle de sécurité 700143
1020 299 711 16 Vis de roue sphérique M10x1,25 208 892 00 10
1130 299712 conique M12x1,5 208 167 00 18
1320 299713 sphérique M12x1,5 208 167 00 20
1430 299714 sphérique M14x1,5 L14637004
1620 299715 sphérique M18x1,5 218 568 00 06
1790 299716
) 17 Bague étanchéité AS 55X 75X 8 700779 \/
Oeillet d’accrochage 604 262 i
. 18 Axe de rotation 368 651
Ressort de traction 218 737 00 03
) 19 Goupille @ 4x20 DIN 94 700192
Levier de rappel complet gauche 571386
. . 20 Ressort latéral 208 880 00 03
Levier de rappel complet droit 571387
) R 21 Languette ressort 581879
6 Machoire compléte 384509
. 22 Vis et
7 Ressort de traction 2082000007
) 23 Ecrou de réglage (S/E complet) 218 737 08
8 Ecarteur de frein 571510 .
24 Levier de poussée 581878
9 LAG KEG LM 501349/310 701230 +/
25 Bouchon plastique 373 245
10 Moyeu complet 112x5 382680 . At S lateral 258 561 00 62
rret de ressort latéra
122)(15 5 ABEsas 27 Arrétd i 371 387
L 1x rrét de gaine
Set 28 Ch g' | 371 389
apeau incolore
11 LAGKEG 32006 720 701574/ pestl
12 Goupille @ 4x30 DIN 94 700194
20608-029

Seite 1 von 1



